

در چهارمین جلسه کمیته راهبری سند حفاظت از کودکان در فضای مجازی صورت گرفت

رونمایی از طرح اینترنت کودکان با حضور وزرای فرهنگ و ارتباطات

پذیرش دستورالعمل‌ها وجود ندارد.»

وزیر فرهنگ در این جلسه با تأکید بر اینکه همه دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی در حوزه فضای مجازی سرباز رهبر انقلاب برای جبران عقب‌ماندگی‌ها در فضای مجازی هستند، گفت: «وضعیت فعلی فضای مجازی حتماً نامطلوب است و توقع رهبر انقلاب از دست‌اندرکاران این است که با سرعت این عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنند.»

وی افزود: «ابزارهای نظارتی در حوزه فضای مجازی بسیار اثربخش است و در این حوزه هم چاره‌ای جز پذیرش دستورالعمل‌ها نداریم.»

چهارمین جلسه کمیته راهبری سند حفاظت از کودکان در فضای مجازی به میزبانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با حضور محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و سیدابوالحسن فیروزآبادی، رئیس شورای عالی فضای مجازی و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شد که این جلسه به رونمایی از سرویس اینترنت کودک و نوجوان (سرویس ۴۵۶) اختصاص داشت.

اسماعیلی در این نشست ضمن اشاره به اثربخشی ابزارهای نظارتی در حوزه فضای مجازی گفت: «در این خصوص چاره‌ای جز

رونمایی

به بهانه برگزاری نمایشگاه گرافیک و پوستر «و پنجاه سالگی»

پوسترهایی بارنگ و بوی صلح

مریم سادات گوشه «و پنجاه سالگی» نام نمایشگاه اوئینش امین الهی است که روز جمعه ۱۱ شهریورماه در گالری «اج» افتتاح شده و تا فردا ۱۸ شهریورماه هم ادامه دارد. نمایشگاهی که شامل آثار طراحی گرافیک و پوستر این هنرمند است و خورشید امین الهی هم چیدمان این آثار را بر عهده داشته است. در این نمایشگاه از مجموعه‌ای با نام «طراحی اوئینش» رونمایی شده که شامل محصولاتی است که با طرح پوسترهای این هنرمند تولید شده است.

امین الهی در گفت‌وگو با «ایران» درباره انتخاب نام نمایشگاه‌اش می‌گوید: «این نمایشگاه که نامش «و پنجاه سالگی» است، به همت خانواده‌ام و استاد کوروش قاضی مراد به مناسبت پنجاه سالگی من شکل گرفت. در این نمایشگاه ۲۷ پوستر با مضمون اجتماعی صلح و ضد جنگ به نمایش درآمده است. ۲ پوستر هم با مضمون سینمایی است که سفارش دهنده داشته است. ۲۵ پوستر دیگر بدون سفارش دهنده و صرفاً آیده خودم است. در کنار آن ۳۰ لوگو به نمایش درآمده است. لوگوهایی که در ۳۰ سال گذشته طراحی کردم و در کنار آن ۲۰۰ عکس پرتره و تبلیغاتی است که طی سال‌ها گرفته‌ام و در نهایت برای نمایشگاه از بین آنها انتخاب شده است. طراحی و چیدمان نمایشگاه را خورشید امین الهی انجام داده است و پوستر نمایشگاه هم کار کوروش قاضی مراد است. این نمایشگاه از ۱۱ شهریور افتتاح شد و تا ۱۸ شهریور هم ادامه دارد.»

عضو سابق هیأت مدیره انجمن صنفی طراحان گرافیک ایران در ادامه می‌گوید: «در کنار این نمایشگاه رونمایی از یک مجموعه‌ای به نام اوئینش دیزاین داشتم که قرار است پاییز به بازار بیاید. این مجموعه شامل آیتم‌هایی است که با طرح چند تا از پوسترهایم کار شده و تماماً پارچه‌ای هستند. جامدادی‌های مختلف و کیف‌هایی است که برای جوان‌ها طراحی شده با مضامین اجتماعی که در سایزهای مختلف می‌توانند از آن بهره ببرند.»

او ادامه داد: «البته در این نمایشگاه فروش اثر و کالکشن نداریم و قرار است در پاییز این محصول وارد بازار شود و به دست علاقه‌مندان برسد.»



کوروش زارعی مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری اعلام کرد **اجرای نمایش‌های چندزبانه در پیاده‌روی اربعین**

کوروش زارعی، مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری و مسئول برگزاری همایش بین‌المللی تئاتر مردمی پیاده‌روی اربعین «روایت رویان» این برنامه را نذر فرهنگی هنرمندان و نشان ارادت به سالار شهیدان دانست و از اجرای کارناوال نمایشی ویژه کودک و نوجوان برای اولین بار در این رویداد خبر داد. او ضمن اعلام این خبر به «ایران تئاتر» گفت: هرساله به مناسبت اربعین سید و سالار شهیدان، نزدیک به ۲۵ میلیون زائر از سراسر جهان راهی کربلا می‌شوند و در مسیر پیاده‌روی اربعین حرکت می‌کنند. ما با توجه به اینکه هیچ کار فرهنگی برای این عزیزان

اسماعیلی تأکید کرد: «این اطمینان را به بخش‌های مختلف می‌دهیم که وزارت فرهنگ، یار ثابت و همیشگی در پیشبرد اهداف و منویات رهبر عزیز انقلاب و تحقق مأموریت‌های تکلیف شده است و امیدواریم نتایج مثبت این همراهی و همدلی را بزودی مردم عزیز شاهد باشند.»

همچنین عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این جلسه گفت: «بر اساس تکالیف در نظر گرفته‌شده در سند صیانت از کودکان در فضای مجازی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مکلف شده است با همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر نهادهای

اولین سریال اقتباسی «سوره» آماده پخش می‌شود

پخش همزمان «کاتب اعظم» از رسانه ملی و پلتفرم‌ها



فرهنگی/ سازمان سینمایی سوره به‌عنوان تنها مجموعه فعال در صنعت سینما و تلویزیون که چرخه کاملی از تولید تا توزیع آثار را در ساختار خود در سراسر کشور دارد، در دوره تازه اقدام به تشکیل مرکز سریال سوره کرده است. وحید پناهلو مدیر این مرکز در گفت‌وگویی در حالی از ورود سوره به سریال‌سازی برای سیما و پلتفرم‌ها با محوریت آثار اقتباسی خبر داده که پیش از این و در تابستان ۱۴۰۰ بر اساس تفاهنامه‌ای میان سازمان سینمایی سوره و انتشارات سوره مهر نمایندگی حق هرگونه اقتباس یا برداشت از آثار انتشارات سوره مهر به این سازمان اعطا شد. در ادامه اعلام شد که در اولین گام سه کتاب «عصرهای کریسکان» به قلم کیانوش گلزار راغب، «قرارگاه سری نصرت: خاطرات عباس هوشمی» نوشته عباس هوشمی و «ماتی‌خان» به نویسندگی عبدالرحمن اوتق که توسط انتشارات سوره مهر به چاپ رسیده برای ساخت سریال انتخاب شده است.

در فاصله کمی اما از تله‌تئاتر «کاتب اعظم» به‌عنوان نخستین محصول این مرکز تازه تأسیس در سازمان سینمایی نام برده شد. مجموعه تله‌تئاتر تلویزیونی «کاتب اعظم» که برداشتی آزاد از رمان «اعترافات کاتب کشته شده» به قلم ساسان ناطق از انتشارات سوره مهر است امسال با آغاز شهریور جلوی دوربین رفت و سیامک صفری، امین زندگانی، حدیث میرامینی و نادر فلاح به‌عنوان نخستین گروه از بازیگران این پروژه معرفی شدند. کارگردان هنری مجموعه «کاتب اعظم» مهدی غفوری و کارگردان تلویزیونی آن علی عبادی است.

حال همزمان با رونمایی از تصاویر این مجموعه، مدیر مرکز سریال «سوره» خبر داده که مجموعه تله‌تئاتر «کاتب اعظم» به‌صورت همزمان از رسانه ملی و پلتفرم‌ها پخش خواهد شد و در حال حاضر ۵ سریال اقتباسی در دستور کار قرار دارند.

وحید پناهلو در گفت‌وگو با اشاره به این

▪ پنجشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۱

▪ سال بیست و هشتم

▪ شماره ۸۰۰۰



فرهنگی یک محیط امن در فضای مجازی برای کودکان فراهم کند تا آنها کمتر در معرض محتوای نامناسب قرار گیرند.»

زارع‌پور، بابیان اینکه با راه‌اندازی سرویس

قهرمان‌های کشتی میهمان «علمدار» شدند



قهرمان‌های کشتی آسیا و جهان میهمان «علمدار» در تالار وحدت شدند. منصوربرزگر سرمربی اسبق تیم ملی کشتی، حسین رحیمی، مصطفی حسین‌خانی، هادی حبیبی، محمد مشهدی آقایی و جمعی دیگر از قهرمانان و پیشکسوتان کشتی، به تماشای دومین شب از اجرای موسیقی- نمایش «علمدار» به روایت پرویز پرستویی و کارگردانی حسین پارسایی در تالار وحدت نشستند. پیش

از این و در شب نخست، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه خانواده خود به تماشای «علمدار» نشست. علی بهادری جهرمی، سخنگو و رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، فرشاد مهدی‌پور معاون امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز از دیگر میهمانان اولین اجرای علمدار بودند. موسیقی- نمایش عاشورایی «علمدار» نوشته محمدرضا کوهستانی با طراحی حرکت علی براتی و با همراهی ارکستر سمفونیک تهران به رهبری بردیا کیارس و آهنگسازی پوریا خادم در ایام منتهی به اربعین حسینی (ع) در تالار وحدت روی صحنه می‌رود. این اثر دلاوری و وفاداری حضرت ابوالفضل العباس(ع) را در ۱۱ پرده نمایشی به تصویر می‌کشد.

«علمدار» به همت بنیاد رودکی با همکاری مؤسسه فرهنگی خادمن علی ابن ابیطالب(ع) ۱۴ تا ۱۸ شهریور اجرا می‌شود. بلیت‌های موسیقی- نمایش «علمدار» به‌صورت هم‌ت عالی فروخته و همه‌عواید حاصل از فروش اجراه‌ا برای کمک به خانواده‌های بی‌سرپرست، ساخت خانه، مدارس و خانه بهداشت و اشتغالزایی در مناطق محروم هزینه می‌شود. روابط عمومی

«درب» هادی محقق فیلم افتتاحیه جشنواره بوسان شد

فیلم «درب» هادی محقق به‌عنوان فیلم افتتاحیه بیست و هفتمین دوره جشنواره فیلم بوسان انتخاب شد. فیلم سینمایی «درب» جدیدترین ساخته هادی محقق و تهیه‌کنندگی رضا محقق به‌عنوان فیلم افتتاحیه بیست و هفتمین جشنواره بوسان انتخاب شد.

«درب» در بخش جی‌ستوک جشنواره که به آثار فیلمسازان آسیایی اختصاص دارد، رقابت می‌کند. «درب» روایتگر مأمور اداره برقی است که قرار است برق خانه‌ای تک و دورافتاده را وصل کند. هادی محقق، محمد اقبالی و... از جمله بازیگران این اثر هستند. «درب» محصول سینتکلام و پخش بین‌المللی آن برعهده علی قاسمی است. هادی محقق پیش‌تر با فیلم «ممیرو» به تهیه‌کنندگی رضا محقق در بیستمین دوره جشنواره فیلم بوسان نیز شرکت کرده و توانسته بود دو جایزه بهترین فیلم پخش «جریان‌های نو» و «فیبرشی» جشنواره را دریافت کند. جشنواره فیلم بوسان بین روزهای ۱۳ تا ۲۲ مهر (۵ تا ۱۴ اکتبر) در شهر بوسان کره جنوبی برگزار می‌شود. **روابط عمومی**

چهره‌ها به «خوشدلان» پیوستند



بازیگران باسابقه تئاتر در نمایش «خوشدلان» به نویسندگی سعید پورصمیمی و کارگردانی پریزاد سیف به ایفای نقش می‌پردازند.

«خوشدلان» نوشته سعید پورصمیمی است که به‌عنوان اثری کمدی و با کارگردانی پریزاد سیف پاییز سال جاری روی صحنه می‌رود. در این اثر نمایشی سعید پورصمیمی، مسعود کرامتی، بهرام ابراهیمی، رضا مولوی و الهام پناه به‌عنوان بازیگران با سابقه تئاتر

به ایفای نقش می‌پردازند. بهروز پوربیرجی، شاهین عالی‌نژاد، علی پویا قاسمی، رها خدایاری، فرزانه زینتی، شهاب عباسیان، رضا فیض پخش، حامد مهدی‌نژاد، مریم محبی، سعید محبی و محمدکیان اسماعیلی، دیگر بازیگران «خوشدلان» هستند.

سعید خانی تهیه‌کننده سینما و مدیرعامل دفتر پخش «خانه فیلم»، تهیه‌کنندگی نمایش «خوشدلان» را بر عهده دارد و نورالدین حیدری‌ماهر مجری طرح این نمایش است.

بزودی اخبار سایر عوامل، زمان و مکان اجرای نمایش «خوشدلان» منتشر می‌شود. **امهر**

در مخالفت با برنامه‌های غیراسلامی

هشدار عربستان سعودی و کشورهای حاشیه خلیج فارس به نتفلیکس

عربستان سعودی و کشورهای حاشیه خلیج فارس از نتفلیکس خواستند تا محتوای غیراسلامی را از

برنامه‌های خود حذف کند، در غیراین صورت اقدامات قانونی انجام می‌شود. در این پیغام روشن

شده که این موارد شامل چه چیزهایی است. در اعلامیه‌ای که روز سه‌شنبه از سوی کمیته رسانه‌های الکترونیکی شورای همکاری خلیج فارس منتشر شد و شامل کشورهای عربستان سعودی، امارات متحده عربی، بحرین، کویت، عمان و قطر است، این موضوع اعلام شد. عربستان و امارات بجز این اعلامیه، بیانیه‌های مشابهی را نیز به‌صورت جداگانه منتشر کردند. تلویزیون دولتی عربستان نیز مصاحبه‌ای با یکی از مقامات این کشور انجام داده که در آن از نتفلیکس به‌عنوان حامی رسمی همجنس‌گرایی یاد شده و در آن گفته شد ممکن است نتفلیکس در این کشور ممنوع شود زیرا برنامه‌های نامناسبی دارد که ممکن است کودکان به آن دسترسی یابند. گفتنی است نتفلیکس در این باره پاسخی نداده است. تابستان امسال عربستان یکی از ده‌ها کشور اسلامی بود که پخش انیمیشن «لایت‌لیو» پیکسار را به‌دلیل یک صحنه همجنس‌گرایانه ممنوع کرد. در بهار نیز «دکتر استرنج در چند جهانی جنون» به همین دلیل اجازه پخش نیافت. در بیانیه مشترک منتشر شده به نتفلیکس هشدار داده شده که در صورت عدم رعایت مقررات اسلامی تمامی اقدامات قانونی علیه آن انجام می‌شود. **اورایتی**

نکوداشت رضا ژیان برگزار می‌شود



با اجرای نمایش «عشق روی خریشته» حمید جبلی، آیین نکوداشت مرحوم رضا ژیان در تالار قشقایی تئاتر شهر برگزار می‌شود. آیین نکوداشت رضا ژیان بازیگر فقید تئاتر، سینما و تلویزیون روز شنبه نوزدهم شهریور ماه به بهانه هفتاد و سومین زادروز این هنرمند توسط تعدادی از هنرمندان و با همکاری مجموعه تئاتر شهر برگزار می‌شود. در این ویژه برنامه که روز شنبه نوزدهم شهریور ماه در تالار قشقایی مجموعه تئاتر شهر برگزار خواهد شد، نمایش «عشق روی خریشته» به نویسندگی، مشاوره و طراحی حمید جبلی، کارگردانی مجید برومند و بازی حسین نامور، مهسا عزیزپوری، الهام توتناهی، علی علی اصغری، امیرحسین اسکندری، فرونش قره کولچیان و مجید برومند نیز اجرا می‌شود. **روابط عمومی**